А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 13 октября 2022г.                           № 86  Об отмене постановлений  Администрации Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2018 № 13 «О создании антитеррористической комиссии на территории Куйбышевского сельского поселения», от 11 марта 2011г. №16  «О создании антитеррористической комиссии при администрации Куйбышевского сельского поселения»  В соответствии с протестом прокуратуры Среднеахтубинского района Волгоградской области от 10.10.2022 № 7-45-2022, Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 «О мерах по противодействию терроризму», Уставом Куйбышевского сельского поселения, в целях наиболее эффективного осуществления мер по профилактике террористических проявлений, минимизации и ликвидации их возможных последствий на территории Куйбышевского сельского поселения, Администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:  1. Постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2018 № 13 «О создании антитеррористической комиссии на территории Куйбышевского сельского поселения»,   от 11 марта 2011г. №16  «О создании антитеррористической комиссии при администрации Куйбышевского сельского поселения» отменить. 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения.   Глава Куйбышевского сельского поселения                                                                       Г.М. Сульдин

		2022-10-25T13:17:56+0300
	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	Я - автор документа